
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

14 березня 2025 року               № 48 

 

Про затвердження Плану основних заходів цивільного захисту Гірської  

сільської територіальної громади на 2025 рік 

 

Відповідно до статті 130 Кодексу цивільного захисту України, законів 

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про правовий режим воєнного 

стану», Порядку розроблення планів діяльності єдиної державної системи 

цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

9 серпня 2017 року № 626, Плану основних заходів цивільного захисту України 

на 2025 рік, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 24 

грудня 2024 року № 1313-р, Плану основних заходів цивільного захисту 

Київської області на 2025 рік, затвердженого розпорядженням Київської 

обласної державної адміністрації від 28 січня 2025 року № 61, Плану основних 

заходів цивільного захисту Бориспільського району Київської області на 2025 

рік, затвердженого розпорядженням Бориспільської районної державної 

(військової) адміністрації Київської області від 19 лютого 2025 року № 40, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План  основних  заходів  цивільного  захисту  Гірської  

сільської територіальної громади Бориспільського району Київської області на 

2025 рік (додається).  

2. Відділу з питань цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними 

органами виконавчого комітету Гірської сільської ради забезпечити 

координацію роботи щодо  реалізації Плану основних заходів цивільного захисту 

Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району Київської 

області на 2025 рік. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 

 


